COMUNE DI SAN LORENZO DORSINO

Provincia di Trento

IL SINDACO
prot. n. 6458 San Lorenzo Dorsino, 28.11.2017

Ordinanza N. 49/2017
IL SINDACO

Vista la richiesta pervenuta in data 27.11.2017 sub prot. 6420 da parte del Sig. Cornella Mario
residente in Strada Noéa, 21 a San Lorenzo Dorsino (TN) con la quale & stata richiesta
'occupazione di suolo pubblico e la chiusura della strada sulle pp.ff. 2265/1 e 5071/2 in C.C. San
Lorenzo, per sopraelevazione del muro di confine della proprieta del richiedente dal 29 novembre
2017 al 01 dicembre 2017;

Vista la Concessione all'occupazione e scavo su suolo pubblico n. 16/2017,

Accertato che per l'effettuazione dei lavori, per motivi di sicurezza, € necessaria la chiusura al
traffico veicolare e pedonale in via degli Orsolini sulle pp.ff. 2265/1 e 5071/2 in C.C. di San
Lorenzo e considerato che esiste una viabilita alternativa in loco;

Visti gli articoli 5-6 del codice della strada nonché il relativo regolamento di esecuzione;

Visto il Testo unico delle Leggi Regionali sull’ordinamento dei Comuni;

ORDINA

LA CHIUSURA DI VIA DEGLI ORSOLINI IN AL
TRAFFICO VEICOLARE NEL TRATTO
INDICATO A LATO DA MERCOLEDI 29.11.2017
A VENERDI 01.12.2017 E AL TRAFFICO
PEDONALE NELLO STESSO PERIODO CON IL
SEGUENTE ORARIO: 08:00- 12:00 / 13:00 -
18:00

DISPONE
che il richiedente o suo delegato, provveda a chiudere il tratto di strada richiesto al traffico
veicolare e pedonale utilizzando transenne o altri accorgimenti idonei ed al termine del periodo a
riaprire la stessa, oltre a disporre tutta la segnaletica ed informativa necessaria per la regolazione
del traffico a tutela dell'incolumita delle persone e della sicurezza del cantiere;
COMUNICA
Tutti i funzionari e gli agenti di cui all’art.112 del D.lgs. 30.04.1992 n.285 sono incaricati di far
osservare la presente ordinanza. Copia della presente ordinanza viene inviata al CORPO DI
POLIZIA MUNICIPALE DELLE GIUDICARIE, alla locale STAZIONE DEI CARABINIERI, una copia
consegnata al RICHIEDENTE ed una copia pubblicata al’lALBO TELEMATICO.
FA PRESENTE

Avverso il presente provvedimento &€ ammesso ricorso entro 60 giorni al Ministero dei Lavori
Pubblici, ai sensi dellart. 37 ¢.3 del Codice della Strada e dellart. 74 del Regolamento di
esecuzione. Di dare evidenza, ai sensi dell'art. 5 della L.R. 31 luglio 1993, n. 13, che avverso alla
presente ordinanza sono ammessi ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120
giorni, ai sensi dell'art.8 del D.P.R. 24 novembre 1971, n. 1199, ovvero, in alternativa, ricorso
giurisdizionale al Tribunale Regionale di GIUStIZIa Ammlnlstratlva entro 60 giorni ai sensi dell’art.2

lettera b) della Legge 6 dicembre 1971 n. 1034
IL SINDACO
Dellajgofti M?

Piazza delle Sette Ville, n. 4 — 38078 San Lorenzo Dorsino — Trento Comune delr
Tel. 0465 734023 - Fax 0465 734638
Cod. Fisc. - P.Iva 02362480226 ‘
e e-mail: segreteria@comune.sanlorenzodorsino.tn.it
ala web site: www.comune.sanlorenzodorsino.tn.it ,{’Dﬁﬁé’ff%'ﬁ“ﬁ%}




